cá
Parlamento 26 de mom

PROJETO DE REsoLugÃo N°

 cipaLde:Barueri
ISO 9001 SA 8000 liso 14001

001/2026 •
PR ,

Dispõe sObre: "Altera a Resolução n°2 de 26 de fevereiro de 2019,

que dispõe sobre a concessão de vale-refeição aos

servidores da Câmara Municipal deSartiegie

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI, no uso das atribuições que the

confere a Lei Orgânica do Município,

Art, 10 0 artigo 1° da Resolução n°• 2 de 26 de fevereiro de 2019,

alterado, passa a conter a redação a seguir:

"Art. lo E assegurado a todos os servidores, efetivos,

comissionados e vereadores, da Camara Municipal de Barueri, o
, .f:44

fornecimento dé 'vété-rbfélção mensal, independente dos

vencimentos percebidos."

2° Estallegdliaçãci dritra errivigOr'na data de aim públicag;k.

'Ai-t3° Revogalri-se as disposições em contrárior-1

L

Rlen'árib Veteddor Wagih Salles Nemer, 02 de fevereiro" de 2020.

t a..1 1r
 WILSO KIFA J(10 R I sidente

RO I 0 RODRIGUES
° Vice-Presidente

Zi
l

62
60

00
 R

:I
I

97
.-R

41
11

4.0

Alameda Wagih Salles Nemeri 200 -Centro Comercial de Baroeri - Centr6"; Barueri SP I* cp 06401-134
Pone: (11) 4199,7900 f www.bgrueri.sp.leg.br. I contat6@balteri:sp.leg.b?

CárnarasAflunicipal delarueri
Parlamento 26 de maw) 11,t2 '0' 'ISO 90011-SII 8000 I ISO 14001

E rJ6 gALVES DEOLIVEIRA NETO
1°Secretárici

•

CLAYTON S A SAÚDE
3° Sec tário

‘"

JUSTIFICATIVA

RVALHO
cretário

RIOS GOMES
tee-Presidente

A alteração pretendida busca democratizar o acesso ao vate-refeição,

permitindo que todos, o servidores, indigcr¡minadamente,: inclusive OS

vereadores, possam se valer do referido beneficio.

Câmara Municip de Barueri

Extrair cópias env. - Ias*
ao ver g dor

, 10 1.
09_11ttlqf

‘..IINd air
al d Sarueri

Em

lard
rites para

As Comisee)

Ml—C-3 -4-'6
10,01111 Presidente Ern

itY)

O4mara!Miliicipal4de Barueri

No artigo 2°, onde se Id: ... na
data de sua p blicaçã leia-se:
t pm 10 de ergo 2026.

mara Mun ci
tkP[t,0

aixar a coil')
Em

I de B.. ueri

•• • ao
at

4,1171.1111

Alameda Wabift Scales Nemer, 200)- antra Cornercial.de Barbed -Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (1*4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br, I contafo@barueri.s0.1eg.br